

# **Risby Studierne ApS**

**Åbrinken 116, 2830 Virum**

**CVR-nr. 33 74 87 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Risby Studierne ApS  
Åbrinken 116  
2830 Virum

CVR-nr.: 33 74 87 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bendixen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af filmstudier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 254.643 kr. mod 768.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.795 kr. mod 289.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.643</b>	<b>768.491</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.120	-110.120
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.523</b>	<b>658.371</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.735	-268.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.788</b>	<b>389.673</b>
2 Skat af årets resultat	5.007	-100.579
<b>Årets resultat</b>	<b>7.795</b>	<b>289.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.795	289.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.795</b>	<b>289.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.045.032</u>	<u>7.155.152</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.045.032</u>	<u>7.155.152</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.045.032</u></b>	<b><u>7.155.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.727	137.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56.006
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.650</u>	<u>30.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.377</u>	<u>223.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.650</u>	<u>404.614</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.027</u></b>	<b><u>628.236</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.253.059</u></b>	<b><u>7.783.388</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	475.858	468.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>555.858</b>	<b>548.063</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	124.251	129.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.251</b>	<b>129.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.839.805	6.092.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.839.805	6.092.568
6 Kortfristet del af langfristet gæld	253.421	250.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.790	43.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.902	618.782
Selskabsskat	0	73.179
Anden gæld	48.032	27.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.145	1.013.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.572.950</b>	<b>7.106.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.253.059</b>	<b>7.783.388</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	753	26.320
Andre finansielle omkostninger	<u>140.982</u>	<u>242.378</u>
	<b><u>141.735</u></b>	<b><u>268.698</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	73.179
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.007</u>	<u>27.400</u>
	<b><u>-5.007</u></b>	<b><u>100.579</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>7.650.692</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>7.650.692</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		495.540
Årets afskrivninger		<u>110.120</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>605.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>7.045.032</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	468.063	178.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.795</u>	<u>289.094</u>
	<b><u>475.858</u></b>	<b><u>468.063</u></b>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	253.421	0	6.093.226	6.343.159
	<b><u>253.421</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.093.226</u></b>	<b><u>6.343.159</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.093 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, 6.928 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.045 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.